



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Karen & Leif Toft Holding A/S

Lundsbjerg Industrivej 13, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 21 57 10 91

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Jesper Kildahl Baungaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karen & Leif Toft Holding A/S Lundsbjerg Industrivej 13 6200 Aabenraa CVR-nr.: 21 57 10 91 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jesper Kildahl Baungaard, Formand Leif Toft Lars Becker Toft
Direktion	Leif Toft, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	KLT Projekter A/S, Aabenraa
Kapitalinteresse	LTH A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i LTH A/S og KLT Projekter A/S.

Aktiviteterne i LTH-koncernen har i lighed med tidligere år bestået i handel med transportmateriel og dæk samt finansieringsvirksomhed i forbindelse hermed.

Aktiviteterne i KLT Projekter A/S består af udlejning og udvikling af grunde og bygninger samt investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.767.209 kr. mod 1.955.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2023 udgør 183.858.267 kr. mod 190.879.808 kr. sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 30. september 2023.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-109.497	-138.173
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.185.090	2.581.844
Indtægter af kapitalinteresser	-752.045	952.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	660.840	355.600
Andre finansielle indtægter	1.088.676	492.948
Øvrige finansielle omkostninger	-1.211.233	-2.734.810
Resultat før skat	1.861.831	1.510.010
Skat af årets resultat	-94.622	445.390
Årets resultat	1.767.209	1.955.400
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.883.765	2.290.230
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-10.116.556	-10.334.830
Disponeret i alt	1.767.209	1.955.400

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.362.022	53.176.932
2	Kapitalinteresser	53.707.263	54.459.308
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.069.285</u>	<u>107.636.240</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>109.069.285</u>	<u>107.636.240</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.558.933	19.824.889
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.325.300	10.915.330
	Tilgodehavende selskabsskat	0	422.310
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.159.490	445.390
	Andre tilgodehavender	484.228	466.688
	Tilgodehavender i alt	<u>30.527.951</u>	<u>32.074.607</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.982.010	15.425.255
	Værdipapirer i alt	<u>4.982.010</u>	<u>15.425.255</u>
	Likvide beholdninger	40.053.596	37.009.080
	Omsætningsaktiver i alt	<u>75.563.557</u>	<u>84.508.942</u>
	Aktiver i alt	<u>184.632.842</u>	<u>192.145.182</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.414.285	35.530.520
Overført resultat		134.732.732	144.849.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt		<u>182.647.017</u>	<u>190.879.808</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		33.088	0
Anden gæld		<u>1.952.737</u>	<u>1.265.374</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.985.825</u>	<u>1.265.374</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.985.825</u>	<u>1.265.374</u>
Passiver i alt		<u>184.632.842</u>	<u>192.145.182</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	33.240.290	155.977.613	10.000.000	199.717.903
Korrektion tidligere år	0	0	-793.495	0	-793.495
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	2.290.230	-10.334.830	10.000.000	1.955.400
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	35.530.520	144.849.288	10.000.000	190.879.808
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	1.883.765	-10.116.556	10.000.000	1.767.209
	500.000	37.414.285	134.732.732	10.000.000	182.647.017

Noter

	2022/23	2021/22
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	36.000.000	36.000.000
Kostpris 30. september 2023	36.000.000	36.000.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	17.176.932	14.595.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.185.090	2.581.844
Opskrivninger 30. september 2023	19.362.022	17.176.932
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	55.362.022	53.176.932

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KLT Projekter A/S, Aabenraa	100 %	55.362.022	2.185.090
		55.362.022	2.185.090

2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2022	35.655.000	35.655.000	
Kostpris 30. september 2023	35.655.000	35.655.000	
Opskrivninger 1. oktober 2022	18.804.308	18.645.202	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-793.495	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-752.045	952.601	
Opskrivninger 30. september 2023	18.052.263	18.804.308	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	53.707.263	54.459.308	

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LTH A/S, Aabenraa	75 %	71.610.223	-1.002.727
		71.610.223	-1.002.727

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>992.960</u>	<u>3.989.050</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>97.440</u>	<u>-243.700</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Jesper Kildahl Baungaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Kildahl Baungaard
Bestyrelsesformand
ID: 75847a50-d17e-4333-b9b6-1d7b62e138b1
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 10:13:50
Underskrevet med MitID



Lars Becker Toft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Becker Toft
Bestyrelsesmedlem
ID: e378c755-f3f6-485f-b25b-c01eb85dc687
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2024 kl.: 10:12:40
Underskrevet med MitID



Leif Toft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Toft
Bestyrelsesmedlem
ID: e54f6278-6c47-4a9e-9bf9-51c4ad942962
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2024 kl.: 09:06:40
Underskrevet med MitID



Leif Toft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Toft
Direktør
ID: e54f6278-6c47-4a9e-9bf9-51c4ad942962
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2024 kl.: 09:06:40
Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 11:29:09
Underskrevet med MitID



Jesper Kildahl Baungaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Kildahl Baungaard
Dirigent
ID: 75847a50-d17e-4333-b9b6-1d7b62e138b1
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 13:43:59
Underskrevet med MitID

